



95/24 México, S. de R. L. de C. V.

R.F.C.: NMQ050902HW8

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

VERSION CFDI 3.3

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	ZUS	3,574
FOLIO FISCAL		
95DA02FE-AC05-584E-B87E-28868C37F701		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL D		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509127606		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2022-06-16T11:17:09		
FECHA DE EMISIÓN		
2022-06-16T11:16:08		

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera Los Reyes Zumpango 2020, Local C,
CP. 55635, Rancheria Buenavista antes Pueblo
de San Sebastián Zumpango, MÉXICO Estado De
México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: Isidra Guadaupe Peña Ovando

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C. AME170807963

Calle: EJERCITO NACIONAL

Número: Ext. 769

Colonia: GRANADA

Municipio: MIGUEL HIDALGO

Código Postal 11520

Estado: CDMX

País: MEXICO

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

Correo: yessica.escamilla@avigrupo.com

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	10232	27111500	ATX-12 Arco 12" profesior	1.00	H87	Pieza	\$306.04	0.160000	\$48.96	\$0.00	\$306.04
2	10234	27111500	ATT-12 Arco 12" profesior	1.00	H87	Pieza	\$150.86	0.160000	\$24.14	\$0.00	\$150.86
3	13098	27112001	MACH-18X Machete doble	2.00	H87	Pieza	\$297.42	0.160000	\$95.17	\$0.00	\$594.83
4	14602	46171515	FH-2 Flexmetro Gripper c	3.00	H87	Pieza	\$39.65	0.160000	\$19.04	\$0.00	\$118.96
5	15884	27112001	T-460-16P Machete est nc	1.00	H87	Pieza	\$56.90	0.160000	\$9.10	\$0.00	\$56.90
6	15888	27112001	T-460-24P Machete est nc	1.00	H87	Pieza	\$59.48	0.160000	\$9.52	\$0.00	\$59.48
7	22710	27112100	PE-CA-9P Pinza pelacabl	2.00	H87	Pieza	\$83.62	0.160000	\$26.76	\$0.00	\$167.24
8	44082	31162600	NUDO-1/8 Blister con 2 nt	20.00	H87	Par	\$9.05	0.160000	\$28.96	\$0.00	\$181.04
9	45006	39121330	CCH-2X4E Caja tipo chalt	1.00	H87	Pieza	\$6.04	0.160000	\$0.96	\$0.00	\$6.04
10	47196	39121101	CCE-4 Centro de carga er	1.00	H87	Pieza	\$171.55	0.160000	\$27.45	\$0.00	\$171.55
11	48309	39122200	CODO-OB Contacto dEple	1.00	H87	Pieza	\$56.04	0.160000	\$8.96	\$0.00	\$56.04
12	57095	39121719	EA-52 Lijuido protector di	1.00	H87	Pieza	\$75.86	0.160000	\$12.14	\$0.00	\$75.86



Importe en letra: DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEISPESOS 00/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reparación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$1,944.84
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$1,944.84
I.V.A. 16%	\$311.16
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$2,256.00

USO DE CFDI: G03 - Gastos en general

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|95DA02FE-AC05-584E-B87E-28868C37F701|2022-06-16T11:17:09|hE0jBGvNi9dUqtKTf1q8xai/bf5ICZUpo/q9TQZbt0/oprikfQXeTWuPOi8FB/SLxWMnP
s1Pc/AmA4svhosubSfzDovyo51AghlvZESC9SbhnIzJlvQKhbGsXBBbZviwmEc12kO45qsMTbZ2RGTPqmgWi0R03b2KCZgZB7/h4Nieh0kile5VRBDZ4kCyUqXv
Xp9zV0NpnPxUaNGw1wqRIID9ckjYMUCKPgZv/edP7laeVLWsmZppny3utpPQjVulfamIOFcZmEuJTnrh1GNaiPijMFxHu52A1S7LR0wi+dtQ6DT0GhdPlcdAdr4OI
elDjvceqM0j3P9fYyIOe6K5g==|00001000000502000436||

SELLO DIGITAL DEL SAT

hE0jBGvNi9dUqtKTf1q8xai/bf5ICZUpo/q9TQZbt0/oprikfQXeTWuPOi8FB/SLxWMnP s1Pc/AmA4svhosubSfzDovyo51AghlvZESC9SbhnIzJlvQKhbGsXBBbZviwmEc12kO45qsMTbZ2RGTPqmgWi0R03b2KCZgZB7/h4Nieh0kile5VRBDZ4kCyUqXvXp9zV0NpnPxUaNGw1wqRIID9ckjYMUCKPgZv/edP7laeVLWsmZppny3utpPQjVulfamIOFcZmEuJTnrh1GNaiPijMFxHu52A1S7LR0wi+dtQ6DT0GhdPlcdAdr4OIelDjvceqM0j3P9fYyIOe6K5g==

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.	Forma de pago:	28 - Tarjeta de débito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	yessica.escamilla@avigrupo.com
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Número:	Ext. 769	Moneda:	MXN
Colonia:	GRANADA	Condición de Crédito:	
Municipio:	MIGUEL HIDALGO		
Código Postal	11520		
Estado:	CDMX		
País:	MEXICO		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
SELLO DIGITAL DEL EMISOR											
uzZfjm0NH+04XSK0VI5su9cAzjir+aXhRD6PzEFKA4ODdAeaH/eLn5LWKdmBhbax3vT7TisLkDldd7SgbzVZsyg1lcNLPGhnoegzulAsF1/Fpu08VGASVZ2Ewud9HEYx6bLscTSs5LI3lQtY6QNHpw8/vBF04BvzEapJP+8juEQKFB697dy8O3tiW4i5mzFFkleN+uEhgHxS93ylj+OEL2ZGuE/aCraMNNssZb26lPgC2iwMo3aXRuTp aBi5Xwei4mWS50lgr3W9pVtMZwcJQdhnPfCIhKddITk2Yy6jQ5DE4224vLalb1gWngzQ8fk7LOmjYHmzJ714TBLa0d2Mg==											